




Confidentiality: Internal 

 

 

 
 

čl. IV 
Změna platebních podmínek 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že do čl. VIII. odst. 1 Smlouvy bude nově přidán 
bod e), který bude znít následovně: 

e) po osobním odprezentování technických aspektů SPP na zastupitelstvu města 
Cheb konaném dne 24.4.2025 a na tiskové konferenci a setkání s veřejností dne 
25.4.2025 bude uhrazena cena za tuto část díla ve výši dle čl. VII. Smlouvy. 

 
Předávací protokol pro tuto část díla není vyžadován. 

 
čl. V 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní části Smlouvy nezměněné tímto Dodatkem zůstávají platné ve svojí dosavadní 
podobě. 

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění v Registru smluv provede Objednatel. Bez ohledu na výše uvedené se 
Smluvní strany výslovně dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu za část díla 
dle čl. III. tohoto Dodatku provedenou před nabytím účinnosti tohoto dodatku, a to za 
podmínek stanovených tímto Dodatkem. 

 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podepsáním přečetly, 

že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek bude podepsán elektronicky. 
 
 

 
Za Objednatele Za Zhotovitele 



Confidentiality: Internal 

 

 




